

MT Alu-Glas A/S

Reskavej 16
4220 Korsør

Årsrapport
21. juni 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/05/2016

Morteza Toghay
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MT Alu-Glas A/S Reskavej 16 4220 Korsør Telefonnummer: 27579512 e-mailadresse: mt@mt-alu-glas.dk CVR-nr: 36931434 Regnskabsår: 21/06/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Schwizerplads 2 4200 Slagelse
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive glarmestervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet ved skattefri virksomhedsomdannelse. Driftsaktiviteten omfatter perioden 1/1 – 31/12 2015.

Årets resultat udviser et overskud på 320 t.kr. og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende positivt resultat for 2016.

Resultatopgørelse 21. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		2.278.314
Personaleomkostninger	1	-1.668.155
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-165.107
Resultat af ordinær primær drift		445.052
Øvrige finansielle omkostninger		-12.770
Ordinært resultat før skat		432.282
Skat af årets resultat	2	-111.806
Årets resultat		320.476
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000
Overført resultat		220.476
I alt		320.476

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Goodwill		480.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	480.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.340
Materielle anlægsaktiver i alt	4	154.340
Deposita		180.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		180.000
Anlægsaktiver i alt		814.340
Råvarer og hjælpematerialer		236.715
Varebeholdninger i alt		236.715
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.386
Periodeafgrænsningsposter		2.045
Tilgodehavender i alt		449.431
Likvide beholdninger		438.231
Omsætningsaktiver i alt		1.124.377
Aktiver i alt		1.938.717

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overkurs ved emission		17.439
Overført resultat		220.476
Forslag til udbytte		100.000
Egenkapital i alt		837.915
Hensættelse til udskudt skat		107.300
Hensatte forpligtelser i alt		107.300
Gæld til banker		87.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.990
Skyldig selskabsskat		137.506
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		333.270
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		993.502
Gældsforpligtelser i alt		993.502
Passiver i alt		1.938.717

Egenkapitalopgørelse 21. jun 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	17.439	0	0	517.439
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	220.476	100.000	320.476
Egenkapital, ultimo	500.000	17.439	220.476	100.000	837.915

Noter

1. Personalemkostninger

	2015
	kr.
Lønninger	1.560.818
Pensionsbidrag	34.879
Øvrige personaleudgifter	72.458
	<u>1.668.155</u>

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	137.506
Regulering af udskudt skat	-25.700
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0
	<u>111.806</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	600.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>600.000</u>
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-120.000
Årets afgang	0
Afskrivninger ultimo	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>480.000</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Anskaffelsessum primo	0
Årets tilgang	199.447
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	199.447
Afskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-45.107
Afskrivning solgte aktiver	0
Afskrivninger ultimo	-45.107
Bogført værdi ultimo	154.340

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sædvanlige AB92 garantier stor kr. 262.403 over igangværende og afsluttede sager.